
29/06/2023, 08:38 Prefeitura Municipal de Borda da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/4D3DC682/03AL8dmw85-KjhiXSBwxx489Zd8QA1FYMyZqt3XQzLEgiBvYD_ijkCnWGA1jG… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 092/2023 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº

202/2023 – DISPENSA Nº 050/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento
de conjunto de bombeamento (motobomba). CONTRATADA: H
MOMESSO COMERCIO DE MOTORES E MAQUINAS
ELETRICAS LTDA - EPP, CNPJ nº 72.779.036/0001-26. VALOR:
R$ 10.077,00 (dez mil e setenta e sete reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Ficha: 396 - 020501 15.452.0020.1048 449052.
ASSINATURA: 28 de junho de 2023. VIGÊNCIA: 28/06/2023 a
31/12/2023.
 
Borda da Mata – MG, 28 de junho de 2023.
 
RITA DE CÁSSIA PÁDUA CARVALHO 
Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente, Serviços Urbanos e
Rurais

Publicado por:
Afonso Raimundo de Souza

Código Identificador:4D3DC682

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 29/06/2023. Edição 3547
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


